[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.07.2022 г. № 222
          с. Жирятино

О награждении Почетной грамотой

	Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «Газпром межрегионгаз Брянск»   и на основании   Положения о наградах администрации района и районного Совета народных депутатов», утвержденного решением районного Совета народных депутатов  № 3-186 от 23.03.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  За многолетний добросовестный труд и   в связи с профессиональным праздником Днем работников нефтяной и газовой промышленности наградить Почетной грамотой администрации района и районного Совета народных депутатов:

Винокурову Елену Николаевну – контролера газового хозяйства абонентского участка п. Жирятино территориального отдела реализации газа г. Почепа абонентской службы;
Селиванову Валентину Алексеевну - контролера газового хозяйства абонентского участка п. Жирятино территориального отдела реализации газа г. Почепа абонентской службы.

	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Тюкаеву Т.Н., управляющего делами в администрации района.

   	Глава администрации                                                   Л.А.Антюхов
           района

Исп. Тюкаева Т.Н.
 т. 3-06-09

Согласовано :

Заместитель главы
администрации района                                                           Т.И.Маркина

Ведущий юрист                                                                       Н.Н.Кесаревская